
 
 

ZARZĄDZENIE NR BR.0050.235.2021.GKOŚ 
BURMISTRZA MYŚLIBORZA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXV/319/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu 
z dnia 28 września 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie 
Gminy Myślibórz (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 4452) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Myślibórz, co stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wszystkie opłaty wyszczególnione w niniejszym Zarządzeniu zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Nr 83/2008/GKB z dnia 26 lutego 2008 roku w sprawie 
wprowadzenia cennika opłat za miejsca cmentarne na cmentarzach komunalnych w Gminie Myślibórz. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Myśliborzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Myśliborza 

 
 

Piotr Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 5155



Załącznik do  
Zarządzenia Nr BR.0050.235.2021.GKOŚ 

Burmistrza Myśliborza 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

 
 
 
 
 

Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie 

Gminy Myślibórz 
 

I. WYKUP MIEJSCA – NA 20 LAT 

 
 
Dziecko do lat 6 370,00 
Pojedynczy 640,00 

Niegłębinowe 

Rodzinne (trumny przyległe) 970,00 
 
Pojedynczy 810,00 

Głębinowe 

Rodzinne (trumny przyległe) 1270,00 
 
Pojedynczy 640,00 
Podwójny 790,00 

 Groby ziemne 

Groby urnowe 

Wielournowy 1100,00 
II. WYKUP MIEJSCA – GROBOWCE 

 
 
Pojedynczy 1620,00 

Niegłębinowe 

Rodzinne (trumny przyległe) 2160,00 
 
Pojedynczy 2160,00 

Głębinowe 

Rodzinne (trumny przyległe) 3280,00 
 
Pojedynczy 1550,00 
Podwójny 1950,00 

 Grobowce 

Grobowce urnowe 

Wielournowy 2750,00 
III. WYKUP NISZY KOLUMBARIUM – NA 60 LAT                                      2500,00 

IV. DOCHOWANIE URNY                                                                                    150,00 

V. OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z KAPLICY CMENTARNEJ                      50,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5155


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-11-30T13:07:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




